
施設長交代のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、令和 7 年 3 月 31 日をもちまして、ケアハウス ラポーレ駿河 施設長 玉田直文が退

任し、後任として佐野雄基が就任いたしましたことをご報告申し上げます。 

 

【退任のご挨拶】 

謹啓 

この度、ケアハウス ラポーレ駿河 施設長を退任いたしました玉田直文でございます。 

在任中は格別のご指導ご鞭撻を賜り、誠にありがとうございました。皆様の温かいご支援のおかげ

で、大過なく職務を全うすることができましたことを心より感謝申し上げます。 

後任の佐野雄基は、経験豊富で熱意あふれる人物であり、必ずや皆様のご期待に応え、施設をさらに

発展させてくれるものと確信しております。何卒、私同様、格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。末筆ではございますが、皆様のますますのご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げま

す。 

謹白 

玉田 直文   

【就任のご挨拶】 

謹啓 

この度、玉田直文の後任として、ケアハウス ラポーレ駿河 施設長に就任いたしました佐野雄基でご

ざいます。身に余る重責ではございますが、地域福祉の発展と、ご利用者様ならびにご家族様にご満足

いただける施設運営を目指し、誠心誠意努力いたす所存でございます。微力ではございますが、一日も

早く皆様のご期待にお応えできるよう精一杯努めてまいりますので、前任者同様、格別のご指導ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

佐野 雄基  

 

今後とも、社会福祉法人駿河会 ケアハウス ラポーレ駿河への変わらぬご支援ご協力を賜りますよう、

心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

令和 7 年 4 月 1 日 

社会福祉法人 駿河会    

ケアハウス ラポーレ駿河  

新施設長 佐野 雄基    

（前施設長 玉田 直文） 


